platných právních předpisů, nebo u inženýrských sítí a jejich přeložek, kdy investorem je 
vlastník sítě a jsou hrazeny z prostředků statutárního města Liberec.“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota služebnosti stanovená na základě výpočtu 
dle interního předpisu zavázaného uvedeného výše činí 94 175 Kč (slovy: Devadesát čtyři 
tisíce jedno sto sedmdesát pět korun českých). 

4. © splatnosti ceny za zřízení služebnosti inženýrské sítě ve výši 2 000 Kč se smluvní strany 
dohodly, že do 30 dnů od zápisu služebnosti do veřejného seznamu, je oprávněný povinen 
uhradit výši ceny stužebnosti dle první věty odst.